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93481

6489967
6489966

89967
89966

100 Stück
100 Stück

braun
braun

(B)220 x (T)140 x (H)45 mm
(B)230 x (T)230 x (H)45 mm

Zuschnitte
  

6489964
6489965

89964
89965

100 Stück
100 Stück

braun
braun

(B)160 x (T)160 x (H)45 mm
(B)200 x (T)200 x (H)45 mm

Zuschnitte
  

Backpapier-Zuschnitte, eckig

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Backpapier-Zuschnitte, eckig Backpapier-Zuschnitt, eckig

Backpapier-Zuschnitte,  eckig
Speziell für Heißluftfritteusen
• mehrfach und beidseitig verwendbar 
• verwendbar bis max. 220 Grad Celsius 
• lebensmittelgeeignet
• passend für Standardgrößen

Anwendungsbeispiele:
- verhindert das Anhaften von Speisen
- erleichtert die Reinigung


